
第 1 頁，共 3 頁 

太魯閣國家公園管理處 103年度標案資訊公開-(勞務及財物採購) 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1039009 103/01/07 
「103 年度溪畔安全帽借還暨清潔

勞務採購案」 
公開招標 2,947,291 

1039025 103/02/21 
103 年度太魯閣國家公園志工年會

活動食宿採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
205,000 

1039024 103/03/05 
「蘇花海岸生態系環境監測暨承載

量評估計畫（三）」委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
840,000 

1039017 103/03/14 
「台灣水鹿跨域整合研究(三)」委

託案 

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

3,806,000 

1039026 103/03/21 
「太魯閣峽谷遊憩衝擊管理監測計

畫（三）」委託案 

公開取得報價單

或企劃書 
800,000 

1039030 103/03/26 
103 年度太魯閣國家公園青年志工

召募活動食宿及會議室採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
158,800 

1039031 103/04/23 103年度工作鞋乙批採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
179,500 

1039033 103/05/01 太魯閣國家公園地景影片攝製案 

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

2,370,000 



第 2 頁，共 3 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1039034 103/05/01 
「太魯閣國家公園西寶聚落與鄰近

區域產業發展培力計畫」委託案 

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求) 

1,180,000 

1039037 103/05/05 「2014太魯閣峽谷音樂節」採購案 

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求) 

2,406,800 

1039032 103/05/08 103年度員工工作服製作採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
179,000 

1039036 103/05/15 103年度五人座公務車 1輛採購案 公開招標 1,113,000 

1039040 103/06/20 
太魯閣國家公園 103 年度公共意外

責任保險及附加險 
公開招標 2,600,000 

1039048 103/10/01 
管服中心車棚設置及周邊設施改善

工程設計監造採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
301,424 

1039045 103/10/14 103年度員工背心採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
119,300 

1039049 103/10/14 ArcGIS軟體採購案 

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求) 

 

112,000 



第 3 頁，共 3 頁 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 總決標金額(元) 

1039050 103/11/05 
管服中心車棚設置及周邊設施改善

工程案 
公開招標 3,580,000 

1039053 103/11/06 
太魯閣國家公園 103 年保育解說宣

導 POLO衫採購案 
公開招標 759,000 

1039046 103/12/10 103年度特別服裝需求採購案 
公開取得報價單

或企劃書 
368,000 

1039054 103/12/30 
太魯閣台地廳舍空間及周邊設施改

善工程 
公開招標 1,540,000 

 


